
 
FQRVALTNINGSREVISJON ARNEVERN =- MELAND

Forvaltningsrevisjonsrapporten «Internkontroll og oppfølging av  barn  ifosterheim.  Meland

kommune 2016» - Nordhordland Revisjon IKS - vart handsama av kommunestyret  i  møte den

14.06.17 under sak 81/2017 med slik samrøystes vedtak:

 

KS - 81 2017 SAMR YSTES VEDTAK:

Kommunestyret ser det som viktig at rapporten sine tilrådingar vert følgt opp av rådmann, og ber om

statusrapport på dette arbeidet innan utgangen av 2017. Kommunestyret ser det som viktig at

kontrollutvalet følgjer opp rapporten.

Problemstillinga som rapporter søkjer svara på, er:
«Har barnevernstenesta skriftlege rutinar som ivareteke kommunen sine plikter for oppfølging
av barn i fosterheim, og er rutinene eigna til å sikra kvaliteten i tenestene?>>.

 

På grunnlag av konklusjonen har revisjonen følgjande tilrådingar til Meland
barnevemsteneste:

o Barnevernstenesta bør utarbeide ein skriftleg rutine for å utarbeida omsorgsplanar,
der det er skildra kva omsorgsplanen skal innehalda, formålet med den og
prosedyren som skal ivareta oppgåva og sikra kvalitet i omsorgsplanane.

o Barnevernstenesta bør sikra at gjeldande praksis for å ivareta oppgåver knytt til
fosterheims- og forsterkingsavtalar er skildrai ein skriftleg rutine, der formålet og
prosedyren som skal ivareta oppgåvene går fram.

o Barnevernstenesta bør utarbeida ein skriftleg rutine som skildrar prosedyre for eit
minimumskrav til oppfølging av alle fosterheimar, og som legg til rette for ei
individuelt tilpassa oppfølging av fosterheirnar.

o Barnevernstenesta bør utarbeida ein skriftleg rutine som skildrar prosedyren for å
føra kontroll med mottak av tilsynsrapportar og for å følgja opp innhaldet i
rapportane. i

o Barnevernstenesta bør utarbeida ein skriftleg rutine for å utarbeida individuelle
planar der formålet med planen, og prosedyre for å utarbeida og ivareta formålet

går fram. -

0 Barnevernstenesta bør utarbeida eit avvikssystem, og sikra at det går fram av
skriftlege rutinar korleis avvik skal registrerast, rapporterast og følgj ast opp.

    


